
2017 年 5 月吉日 

 

 塾 長 各位 

立命館慶祥中学校･高等学校 

校長  久野 信之 

 

立命館慶祥中学校 学校説明会（学習塾様対象）のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解

とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、学習塾の関係者の皆様を対象とした学校説明会を下記の通り開催いたしますので、

ご案内を申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

この機会に是非ご参加いただき、貴塾中学受験の進路指導等にご活用いただければ幸い

です。ご多用中誠に恐縮でございますが、何卒ご高配賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

■日 程   2017年 6月 8日（木） 

 

■時 間   10：00～11：30（受付 9:30～） 

 

■会 場   ＡＣＵ 大研修室 1606 

札幌市中央区北 4西 5アスティ 45 16階 

（011）-272-3838 

 

■内 容   2018年度慶祥中学受験について 

 

※今回は中学受験のみの説明会となります。高校受験については 9 月 8 日（金）に実施予

定です。 

 

 

※ご出席のご連絡を裏面「ＦＡＸ通信票（参加申込書）」にてお知らせください。恐れ入り

ますが、会場設営の都合上、6 月 5 日（月）迄に返信願います。 

 

 

 

以 上 

■今回は「中学受験のみ」の説明会とさせていただきます。 

※なお、高校受験の説明会は 9 月 8 日（金）に実施予定ですので、 

あらためてご案内をさせていただきます。 



 

FAX通信票（参加申込書） 送信日 2017年  月   日 

 

あて先  立命館慶祥中学校･高等学校 入試事務局 
〒069－0832 北海道江別市西野幌 640－1 

 TEL 011（381）8888 

FAX 011（381）8892 
 

  

日時：6 月 8 日（木）10:00～11:30（受付 9:30～） 

場所：ＡＣＵ 大研修室 1606 

学校説明会（学習塾様対象）に参加します。 

貴塾名 （教室名：      ） 

ご参加の
先生氏名 

 

 

 

 

 

ご住所 
（〒   －     ） 

 

 

ご連絡先 TEL（     ）     － 

FAX（     ）     － 

 


